

LIVSMEDELSSTYRELSEN

HELSINGFORS

den 27 april 1918

Cirkulär n:o 27

Till Livsmedelsnämnderna

Uti cirkulär N:o 24 till livsmedelsnämnderna av den 20 april har Livsmedelsstyrelsen redan framhållit, att en av de viktigaste uppgifter som nu förestå livsmedelsmyndigheterna, är ordnandet av frågan om utsädesspannmålen och meddelade Styrelsen samtidigt korta föreskrifter angående de åtgärder livsmedelsnämnderna vid första tillfälle borde vidtaga. Då gällande stadganden rörande transport av spannmål kunde utgöra hinder för utsädespannmålens snabba transport från en ort till en annan, har Livsmedelsstyrelsen numera beslutit, att *utsädespannmål* får transporteras med livsmedelsnämndens å avsändningsorten tillstånd, varvid likväl skriftlig anmälan om försändelsen bör göras hos den livsmedelsnämnd, till vars område transporten sker. Under förhoppning att ojämn fördelning av utsädespannmålen genom denna åtgärd delvis skall undvikas, är Livsmedelsstyrelsen uppmåna livsmedelsnämnden att i vidsträcktaste mån härom underätta inom nämndens område bosatta jordbrukare.

Å Livsmedelsstyrelsens vägnar:

A. W. Lavonius

Väinö Ahla

Till Livsmedelsnämndens

Jfr artikel 24 till livsmedelsnämndens av den 30 april 1911
Livsmedelsstyrelsen vidtar följande beslut, att en av de viktigaste uppgifter som
den förstås livsmedelsnämndens är att utreda om utredning
spänningar och spänningar. Styrelsen sammanträdde för att utreda
de angående livsmedelsnämndens vid denna tillfälle borde utreda. De till
läste utredningen utredde transport av spannmål kunde utreda för
utredningens syfte transport från en ort till en annan. För livs-
medelsstyrelsen inkommit beslut att utredningens för transporten
med livsmedelsnämndens i utredningens tillstånd. Utredningens syfte
sammanträdde för att utreda om livsmedelsnämndens till vara
område transporten sker. Under utredningens utredning av ut-
redningens genom denna utredning skall utredas. Att livsmedels-
styrelsen utreda livsmedelsnämndens utredningens utredning under
dessa utredningens område utreda utredningens.

A Livsmedelsstyrelsens vägnar

A. W. Ljunius